

**บัญชีวัสดุถาวรคงเหลือ  
สาขาคอมพิวเตอร์ธุรกิจ  
ณ วันที่ 30 กันยายน 2560**

ลำดับ	วัน/เดือน/ปี	หมายเลขประจำ วัสดุ-อุปกรณ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดยวิธี	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	10-ส.ค.-48	7440-010-0011/481-001	SWITCH 24 PORT	ดกลงราคา	1 ตัว	4,700.00	4,700.00	
2	4-ก.ย.-50	7110-007-0001/501-010-015	โต๊ะเหล็กขนาด 4 ฟุต	ดกลงราคา	6 ตัว	4,800.00	28,800.00	
3	2-มิ.ย.-52	7440-002-0002/521-001	Access Point แบบ 2 เส้า Link	ดกลงราคา	1 เครื่อง	3,000.00	3,000.00	
4	26-ธ.ค.-53	7110-002-0003/531-001	ตู้เหล็กกระจกบานเลื่อน	ดกลงราคา	1 หลัง	4,000.00	4,000.00	
5	22-พ.ย.-53	7440-010-0007/541-001-020	Keyboard USB	ดกลงราคา	20 อัน	200.00	4,000.00	
6	6-ม.ค.-54	7520-003-0001/541-001-005	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 10	ดกลงราคา	5 อัน	70.00	350.00	
7	7-ม.ค.-54	7440-010-0004/541-001-002	DDR-RAM 512 MB	ดกลงราคา	2 ตัว	1,100.00	2,200.00	
8	19-ส.ค.-55	7440-010-0011/531-001	Switch Hub ยี่ห้อ SMC 24 Po	ดกลงราคา	1 ตัว	2,800.00	2,800.00	งานสารสนเทศ
9	7-พ.ค.-56	7440-010-0017/561-003-007	Wireless USB Acapler ยี่ห้อ SM	ดกลงราคา	5 ตัว	500.00	2,500.00	
10	7-พ.ค.-56	7440-010-0017/561-010-020	Wireless USB Acapler ยี่ห้อ SM	ดกลงราคา	10 ตัว	500.00	5,000.00	
11	6-ส.ค.-56	7440-010-0017/561-022-031	Wireless USB Acapler ยี่ห้อ SM	ดกลงราคา	10 ตัว	500.00	5,000.00	
12	5-มี.ค.-56	7520-003-0002/561-001	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35	ดกลงราคา	1 เครื่อง	360.00	360.00	
13	5-มี.ค.-56	7520-002-0001/561-001	เครื่องเจาะรู (ใหญ่)	ดกลงราคา	1 เครื่อง	300.00	300.00	
14	5-มี.ค.-56	7110-010-0001/561-001	เครื่องปริ้นเตอร์ ยี่ห้อ Brother	ดกลงราคา	1 เครื่อง	4,900.00	4,900.00	
15	9-ส.ค.-56	7110-010-0001/561-001	เครื่องปริ้นเตอร์ ยี่ห้อ Canon รุ่น F 3170 Black	ดกลงราคา	1 เครื่อง	2,720.00	2,720.00	
16	20-ส.ค.-56	7440-010-0004/561-001	แรม PC ยี่ห้อ Kingtan 2 GB	ดกลงราคา	1 หลอด	900.00	900.00	
17	24-เม.ย.-57	7520-002-0002/571-001	เครื่องเจาะกระดาษขนาดใหญ่	ดกลงราคา	1 เครื่อง	600.00	600.00	
18	6-ส.ค.-57	7520-003-0003/571-001	เครื่องเย็บกระดาษขนาดใหญ่	ดกลงราคา	1 เครื่อง	1,450.00	1,450.00	
19	10-ก.ค.-57	7110-001-0002/571-001-004	ตู้เหล็กกระจกบานเลื่อน 4 ฟุต (เขีย	ดกลงราคา	1 หลัง	4,000.00	4,000.00	
20	10-มิ.ย.-57	7520-005-0002/571-001	แท่นตัดเทปใส	ดกลงราคา	2 อัน	95.00	190.00	
21	10-มิ.ย.-57	7110-006-0002/571-001	เก้าอี้ทำงาน	ดกลงราคา	1 ตัว	1,600.00	1,600.00	
22	10-มิ.ย.-57	4140-001-0002/571-001	พัดลม Hatari	ดกลงราคา	1 เครื่อง	1,400.00	1,400.00	งานสารสนเทศ
23	5-ธ.ค.-59	วท.ธน.-01.17.184,001/60	เมาส์ปากกา	ดกลงราคา	1 ชุด	1,850.00	1,850.00	
24	5-ธ.ค.-59	วท.ธน.-01.17.049,001-004/60	หูฟัง	ดกลงราคา	4 อัน	250.00	1,000.00	
25	5-ธ.ค.-59	วท.ธน.-01.17.050,001/60	Harddisk External 500 G	ดกลงราคา	1 ตัว	2,500.00	2,500.00	
26	5-ธ.ค.-59	วท.ธน.-01.17.186,001-004/60	เลเซอร์พอยเตอร์	ดกลงราคา	4 ตัว	1,350.00	5,400.00	
27	5-ธ.ค.-59	วท.ธน.-01.17.004,004-013/60	เมาส์	ดกลงราคา	10 ตัว	250.00	2,500.00	
28	1-ก.พ.-60	วท.ธน.-01.17.066,006/60	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ	ดกลงราคา	1 เครื่อง	2,350.00	2,350.00	
29	1-ก.พ.-60	วท.ธน.-01.17.024,003/60	Access Point	ดกลงราคา	1 เครื่อง	4,300.00	4,300.00	
30	1-ก.พ.-60	วท.ธน.-01.17.023,001/60	Power On Ethemat Adapter	ดกลงราคา	1 เครื่อง	2,337.00	2,337.00	
<b>รวม</b>					<b>98 รายการ</b>	<b>55,682.00</b>	<b>103,007.00</b>	